

**Fra:** Niclas André [mailto:Niclas.Andre@tillvaxtverket.se]

**Sendt:** 4. maj 2016 11:59

**Til:** Henrik Michael Jensen; 'Kaspar Thue Andresen'; 'Niels Bjerring Hansen'; 'René Søeborg'; 'Runa Coxeter / Region Nordjylland'; Malou Munkholm; 'thomas.peter.zelt@regionh.dk'; 'Anne Christine Brehmer'; Hege Vigdal; Magnus Schönning

**Emne:** SV: ØKS programmet: tolkning af regelsæt og procedurer for dokumentation - OPDATERET

Hej,

Jag beklagar att vi ännu inte har uppdaterat programhandboken i enlighet med nedanstående punkter. Detta kommer att göras så snart som beredningen av pågående ansökningsrunda är klar.

Frågorna om vilka utgifter med hänsyn till bokförings- betalningsdatum som får inkluderas i en ansökan om utbetalning, samt dokumentation av betalningar föredrogs av förvaltande myndighet på möte med programrådet den 27 <sup>april</sup> maj i Malmö och det meddelades då att programhandboken ska uppdateras.

Med detta e-mail vill jag meddela att förvaltande myndighet har beslutat att vi ändrar i programhandboken så att samma regler tillämpas för danska stödmottagare som tillämpas för svenska stödmottagare så att:

1. Alla utgifter som är bokförda och betalda innan FLC påbörjar sin kontroll får inkluderas av stödmottagarna i en given redovisningsperiod.
2. Dokumentation för att utgifter är betalda behöver inte bifogas ansökan om utbetalning. FLC kontrollerar istället detta genom att ta stickprov på utvalda transaktioner.

Med stöd av detta e-mail kan dansk FLC (PWC) utföra kontrollen av danska stödmottagare i enlighet med ovanstående riktlinjer till dess att programhandboken har uppdaterats.

Med vänlig hälsning

**Niclas André**

**Förvaltande myndighet**

Öresund-Kattegat-Skagerrakprogrammet

Telefon: 08-681 9588

Besöksadress: Stortorget 9, Malmö

**Tillväxtverket** arbetar för att stärka företagens konkurrenskraft.

Vi finns på [tillvaxtverket.se](http://tillvaxtverket.se), [Twitter](#), [Facebook](#), [LinkedIn](#).

Prenumerera på vårt [nyhetsbrev](#).

